
* 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК 

ПРИКАЗ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа №3» 

от 17.05.16г № 78-Д 

Об организации учебно-полевых сборов для учащихся 10 классов 

На основании приказа МОУО ГО Краснотурьинск от 11.05.16 № 118-Д «Об организации 
учебно-полевых сборов для учащихся 10 классов в 2015 -16 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в учебно-полевых сборах с 23.05.16г по 27.05.16г 
организованных для юношей 10 класса. 

2. Стяжкиной Алене Валентиновне, школьному фельдшеру составить и утвердить список 
учащихся, допущенных к участию в учебно-полевых сборах. 

3. Разрешить поездку следующим учащимся 10 класса на учебно - полевые сборы с 23.05.16г 
по 27.05.16г: 
Арсланову Айдару Батаеву Денису 
Белькову Илье Елистратову Константину 
Сафину Игорю Скакалину Ивану 
Титову Андрею 

4. Сафиной Елене Петровне, классному руководителю 10 класса: 
• провести разъяснительную работу с учащимися и их родителями о проведении сборов; 
• ознакомить учащихся и их родителей с планом проведения учебно-полевых сборов. 

5. Направить ответственных за проведение занятий с юношами 10-х классов с сохранением за-
работной платы Махно Евгения Павловича, школьного водителя, Бархатова Сергея Дмитрие-
вича, учителя физической культуры с 23.05.16г по 27.05.16г. 

6. Бархатова Сергея Дмитриевича, учителя физической культуры назначить ответственным за 
своевременную явку учащегося 10 класса к месту занятий. 

7. Бочкаревой Елене Владимировне, учителю ОБЖ: 
• организовать в период с 23.05.16г по 27.05.16г с девушками 10 класса занятия по разделу 

«Основы медицинских знаний»; 
• осуществлять контроль за посещением учащегося 10 класса занятий, производить записи 

в классном журнале по учебно-полевым сборам. 
8. Деньгиной Алене Владимировну инженеру по ОТ провести инструктаж по ТБ с учащими-

ся. 

Директор МБОУ «COLHJ 

С приказом ознакомлены :\ 

C°UJ //о 
В.Б.Шершнева 

Сафина Е.П. ЬБМкарева ЕВ Бархатов СД 

Деньгина А.В. Махно Е.П. 


